

T.S.P. INVEST RANDERS ApS

Laurentiigade 1D, 8900 Randers C

CVR-nr. 28 67 33 88

Årsrapport

1. maj 2022 - 30. april 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. oktober 2023.

Thomas Sandberg Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	T.S.P. INVEST RANDERS ApS Laurentiigade 1D 8900 Randers C
	CVR-nr.: 28 67 33 88
	Stiftet: 12. december 2006
	Hjemsted: Randers C
	Regnskabsår: 1. maj 2022 - 30. april 2023
Direktion	Thomas Sandberg Poulsen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S
Dattervirksomhed	T.S.P. Rejser ApS, Randers
Kapitalinteresse	CALENTEGAARDEN ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde aktier/anpartar i datterselskaber mv., finansiel virksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16.246 kr. mod -14.460 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -417.659 kr. mod 400.340 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-16.246	-14.460
Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-398.101	-338.418
Indtægt af kapitalinteresse	706.569	1.332.190
Andre finansielle indtægter	2	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-709.883	-578.972
Resultat før skat	-417.659	400.340
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-417.659	400.340
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-172.356	-395.156
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overføres til overført resultat	0	738.296
Disponeret fra overført resultat	-304.203	0
Disponeret i alt	-417.659	400.340

Balance 30. april

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	39.395	97.496
3	Kapitalinteresse	7.802.089	7.575.520
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.841.484</u>	<u>7.673.016</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.841.484</u>	<u>7.673.016</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>16.403</u>	<u>736</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>16.403</u>	<u>736</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>284.570</u>	<u>1.032.099</u>
	Værdipapirer i alt	<u>284.570</u>	<u>1.032.099</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>545</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>300.973</u>	<u>1.033.380</u>
	Aktiver i alt	<u>8.142.457</u>	<u>8.706.396</u>

Balance 30. april

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.388.176	4.560.532
Overført resultat	1.662.245	1.966.448
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Egenkapital i alt	6.234.321	6.709.180
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	416.630	495.973
Gæld til tilknyttede virksomheder	83.358	92.358
4 Anden gæld	1.408.148	1.408.885
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.908.136	1.997.216
Gældsforpligtelser i alt	1.908.136	1.997.216
Passiver i alt	8.142.457	8.706.396

6 Oplysninger om dagsværdi

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	709.883	578.972
	709.883	578.972
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Anskaffelsessum, primo 1. maj 2022	1.198.928	1.198.928
Kostpris 30. april 2023	1.198.928	1.198.928
Opskrivninger primo 1. maj 2022	-1.101.432	-1.124.570
Årets resultat	-398.101	-338.418
Koncerntilskud	340.000	361.556
Opskrivninger 30. april 2023	-1.159.533	-1.101.432
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023	39.395	97.496
3. Kapitalinteresse		
Anskaffelsessum, primo 1. maj 2022	1.552.000	1.552.000
Kostpris 30. april 2023	1.552.000	1.552.000
Opskrivninger 1. maj 2022	6.023.520	4.931.330
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	706.569	1.332.190
Udbytte	-480.000	-240.000
Opskrivninger 30. april 2023	6.250.089	6.023.520
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023	7.802.089	7.575.520
4. Anden gæld		
Af anden gæld udgør 1.400 t.kr. gæld til anpartshaveren, som ikke forventes at forfalde til betaling indenfor et år.		

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 417 t.kr., har selskabet stillet sikkerhed for værdipapirdepot som pr. 30. april 2023 udgør 284 t.kr.

6. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede værdipapir</u>
Dagsværdi 30. april 2023	<u>284.570</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-686.278</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
